Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2022 года                                                       № 709-п

О внесении изменений в постановление от 25.04.2022 г. N 267-п «Об утверждении распределения иного межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год»

В соответствии со статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 19.03.2021 года № 10-36р «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ермаковского района бюджетам поселений Ермаковского района», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению от 25.04.2022 г. N 267-п «Об утверждении распределения иного межбюджетных трансфертов на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений, входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

И.о. главы Ермаковского района                                         Ф.Н. Сунцов

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «24» октября 2022 г. № 709-п

[bookmark: P32]Распределение иного межбюджетных трансфертов
на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений,
входящим в состав МО Ермаковский район, на 2022 год

(тыс. рублей)
	N п/п
	Наименование муниципального образования Ермаковского района
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	Араданский сельсовет
	1 018,7

	2
	Верхнеусинский сельсовет
	3 406,6

	3
	Григорьевский сельсовет
	3 396,5

	4
	Ермаковский сельсовет
	1 287,7

	5
	Жеблахтинский сельсовет
	3 474,5

	6
	Ивановский сельсовет
	2 092,0

	7
	Мигнинский сельсовет
	6 509,7

	8
	Нижнесуэтукский сельсовет
	3 777,6

	9
	Новополтавский сельсовет
	3 355,7

	10
	Ойский сельсовет
	5 010,4

	11
	Разъезженский сельсовет
	4 254,1

	12
	Салбинский сельсовет
	1 568,0

	13
	Семенниковский сельсовет
	3 035,5

	14
	Танзыбейский сельсовет
	6 123,1

	Итого
	[bookmark: _GoBack]48 310,1